
 Satakunnan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (3)
Sote-johtaja 23.01.2025 § 4
Rahoituspäätös

SATAHADno-2025-805
Järjestöjen toiminta-avustukset vuodelle 2025

Satakunnan hyvinvointialueen aluehallitus on kokouksessaan 15.10.2024 § 338 
hyväksynyt järjestöavustamisen periaatteet Sata-alueelle. Hyvinvointialue voi tukea 
Satakunnassa toimivia järjestöjä, joiden toiminnoilla edistetään satakuntalaisten 
terveyttä, hyvinvointia ja/tai turvallisuutta.

Avustusperiaatteiden mukaan avustettavan toiminnan tulee tukea tai täydentää 
Satakunnan hyvinvointialueen lakisääteistä toimintaa edellyttäen, että avustuksen ei 
arvioida aiheuttavan lainkaan, taikka aiheuttavan vain vähäisiä kilpailua ja 
markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia. Järjestöjen tulee toteuttaa 
avustettavaa toimintaa lainsäädännön ja valtakunnallisten ohjausasiakirjojen 
asettamissa puitteissa noudattaen hyvinvointialuestrategian periaatteita ja alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman painopisteitä. Satakunnan hyvinvointialue edellyttää, että 
avustusta saava toiminta tulee olla kuvattuna lähellä.fi -alustalle tai DVV:n Suomi.fi -
Palvelutietovarantoon.

Avustuksiin käytettävä kokonaissumma tarkentuu vuosittain aluevaltuuston 
hyväksymän talousarvion yhteydessä. Päätökset toiminta-avustuksiin varattavasta 
summasta sekä toiminta-avustusten kohdentamisesta tekee sote-johtaja lasten, 
nuorten ja perheiden palvelujen toimialueella valmistellun esityksen pohjalta, joka 
koostetaan yhteistyössä sote-toimialueiden kanssa.

Päätöksen peruste
Toiminta-avustukset järjestöille vuodeksi 2025 ovat olleet haettavana 12.11.
-3.12.2024. Toiminta-avustushakemuksia tuli yhteensä 80, joissa haettiin avustuksia 
1 444 903 € edestä. Avustuksia käsiteltiin ja arvioitiin hyvinvointialueen 
avustustyöryhmässä, johon kuuluu järjestöyhteistyöstä vastaava HYTE-koordinaattori 
sekä neljä sosiaali- ja terveyspalvelujen vastuualuejohtajaa.

Työryhmä painotti toistuvia, jatkuvia ja alueellisesti sekä osallistujamäärältään laajoja 
toimintoja. Lisäksi huomioitiin toiminnan järjestämisen kustannukset suhteessa 
kohtaamisiin. Yksittäinen toiminta-avustus voi avustusperiaatteiden mukaan olla 
suuruudeltaan enintään 25 % koko toiminta-avustuksiin varatusta määrärahasta.

Esityksessä avustusten ulkopuolelle jätettiin kokonaan ruoka-aputoiminta, jota 
Satakunnan alueella koordinoi Porin kaupunki, urheilu- ja liikuntaseuratoiminta, 
joiden katsottiin kuuluvan kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön sekä 
työllisyydenhoidon toiminnot. Lisäksi avustusten ulkopuolelle jäävät yksittäiset retket 
ja tapahtumat, joilla ei voi odottaa olevan kestävää vaikutusta osallistujien 
hyvinvointiin, sekä tavara- tai lahjakorttien lahjoitustoiminta.

Sote-johtoryhmä käsitteli esitystä kokouksissaan 13.1. ja 20.1.2025. Lisäksi sote-
toimialueiden johtoryhmät käsittelivät esitystä viikolla 3 /2025.

Päätös
 

Edellä esitetyin perustein päätän myöntää toiminta-avustuksia vuodelle 2025 
esityksen mukaisesti yhteensä 600 000 €. Avustusta saavien yhdistysten tulee 
noudattaa Sata-alueen järjestöavustamisen periaatteita, raportoida rahoituksen 
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käytöstä erikseen lähetettävän raportointilinkin kautta 31.5.2026 mennessä, sekä 
ilmoittaa vuoden 2025 kunkin vuosineljänneksen osalta pyydettävät seurantatiedot 
erikseen lähetettävän seurantalinkin kautta (seuranta sisältää mm. toiminnan 
järjestämiskerrat, osallistujamäärät per kerta ja yhteensä, toimintaan osallistuneiden 
eri henkilöiden lukumäärä, arvion tavoitteiden saavuttamisesta, arvion siitä mitä sote-
palveluja ja kuinka paljon vähemmän toimintaan osallistuneet ovat tarvinneet).

 

 

Tiedoksi
Toiminta-avustusta vuodelle 2025 hakeneet yhdistykset -> hyte-koordinattorin kautta 
Hanna-Leena Markki, Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialuejohtaja 
Mira Heimo-Mulinga, hyte-koordinaattori 
Miia Astala, johdon assistentti

Allekirjoitus

Sari Rantanen sote-johtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
23.01.2025 klo 13:28. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
28.1.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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